
UCHWAŁA NR 919/22 
RADY MIASTA TORUNIA 

z dnia 21 lipca 2022 r. 

w sprawie zbycia udziałów Toruńskiego Towarzystwa Budownictwa Społecznego spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością w celu ich umorzenia. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „f” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zbycie 23 (słownie: dwudziestu trzech) udziałów Toruńskiego Towarzystwa 
Budownictwa Społecznego spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w celu ich umorzenia. 

2. Zbycie udziałów należących do Gminy Miasta Toruń nastąpi na rzecz spółki Toruńskie Towarzystwo 
Budownictwa Społecznego spółka z ograniczoną odpowiedzialnością za wynagrodzeniem wynoszącym 
11.500 zł (słownie: jedenaście tysięcy pięćset złotych), tj. 500 zł (słownie: pięćset złotych) za każdy zbywany 
udział. 

3. Nabyte przez spółkę udziały zostaną umorzone za zgodą Wspólnika (umorzenie dobrowolne) z czystego 
zysku Spółki. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Torunia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Torunia 

 
 

Marcin Czyżniewski 

 

 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 583, 1005 i 1079. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73BA44AF-5F8D-4A70-A98F-90B9C0CE54DD. Podpisany


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


